2021 年 11 月 25 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 執行役員社長室長 難家嘉之

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

ラジオ NIKKEI 出演のお知らせ

このたび当社代表の瀬口 力が、2021 年 11 月 24 日（水）にラジオ NIKKEI「企業トップが語る！威風堂々」

にゲスト出演しましたので、お知らせいたします。

番組名 「企業トップが語る！威風堂々」

放送メディア ラジオ NIKKEI 第１

放送日時 2021 年 11 月 24 日（水）16:40～17:00

詳細は番組ウェブサイトをご覧ください。

ラジオ NIKKEI「企業トップが語る！威風堂々」

http://market.radionikkei.jp/ifudodo/20211124.html

＊音声は、リンク先ページ右「いつも聴く！ポッドキャスト」過去のアーカイブから 11 月 24 日放送分をお聴

きいただけます。